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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-DIRIS LE
DERIVADA DEL. CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-DIRIS LE

CONTRATACION DE SERVICIO BE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS INFANTILES,
CENTROS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA DIRIS LIMA ESTE

(Continuacién)

En el distrito de El Agustino, Provincia y Departamento de Lima, en la fecha, martes, 22 de octubre det 2024,
instalados en la Oficina de Abastecimiento de la Direccién de Redes integradas de Salud de Lima Este, los
miembros def Comité de Seleccion para llavar a cabo el procedimiento de seleccibn para la CONTRATACION
DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS INFANTILES,
CENTROS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA DIRIS LIMA ESTE, designados mediante Formato
N° 004 de fecha 24/05/2024, suscrifo por la Directora Ejecutiva de Administracién, Ohbst. ERIKA JANET
SERVAN VENTURA e e o o o o o o o P i £ e oo e g . e o o o fo e e e oot oot e e

« MIGUEL ANGEL TRILLO ROQUE, quien actla en calidad de Presidente del Comitg ============
« ARMANDO VEGA BAUTISTA, quien actlia en calidad de Primer Miembro Titular, s==s=s=mmssmmss
o LILIA SEGOVIA RAVICHAGUA, quien actia en calidad de Segundo Miembro Titular, ss=s=s======

Que, el objeto de la convocatoria es la continuacion de la EVALUACION DE PROPUESTAS presentadas
al Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-DIRIS LE, derivada del
CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-DIRIS LE convocado para la CONTRATACION DE SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS INFANTILES, CENTROS DE SALUD Y
SEDE ADMINISTRATIVA DE LA DIRIS LIMA ESTE. messasssnsrn S on o osSmso S oonsmn o Sonannonnsmnns

Mediante Carta N° 004 y 005-2024-CS AS N° 024-2024-DIRIS LE, de fecha 17 de octubre del 2024, se solicito
a los postores CORPORATE SECURITY CONSULTANTS S.A.C. - CONSORCIO GURKAS S.AC. y
CONSORCIO LIMA, subsanacion de su oferta, debido a que presentan ANEXO 5 - PROMESA DE
CONSORCIO sin legalizar, por lo que en aplicacion al literal ¢ def numeral £0.2 del articulo 60 del Reglamento
del TUO de la Ley de Contrataciones del Estado se salicito a los postores subsanar su oferta presentada, y se
le oforge el plazo de un (1) dia habil para presentar subsanacion a traves del SEACE. ===========z=======

De la revisién del SEACE se observa gue con fecha 18 de octubre del 2024, ios posior CORPORATE
SECURITY CONSULTANTS S.A.C. - CONSORCIO GURKAS S.A.C. y CONSORCIO LIMA han registra
subsanacion de su oferta de acuerdo a lo solicitado. Por lo tanto, se consideran ADMITIDAS su OFERTA, ===

EVALUACION DE OFERTAS
A continuacién, el Comité de Seleccion precedid a la evaluacion de las ofertas admitidas, conforme a los faclores de
evaluacidn enunciados en las bases, obteniéndose ios siguientes resultados;

CUADRO N° 4 - MONTO OFERTADO Y PUNTAJE OBTENIDO
' T [ moNto |-

N° | NOMBRE O RAZONSOCIAL - | OFERTADO | - FUNTAJE

- - ROMERE U RAZUNSOUL Sy - | OBTENIDO.

1 | A&GSEGURIDAD INTEGRAL SAC. | 602544893 93.90

2 | SECURITY COMPANY S.AC. 5.900.321.97 95.74

3 | CONSORGIO LIMA 6,007,322.08 92.79

4 | INTSECUR POLICE S.AC. 5,800,000.00 97.55
CORPORATE SECURITY

5 CONSULTANTS S.A.C. - CONSORCIO 5,657,891.76 160.00
GURKAS SAC

6 | AVP Y SEGURIDAD SA.C. 5,920,000.00 95.57

7 VIPROSEG S.A.C. 5,880,077.97 96.22
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CUADRO N® 4A - ORDEN DE PRELACION

; "MONTO
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL OFERTADQ | TUNTAJE
_ _ T | OBTENIDO

CORPORATE SECURITY

1 | CONSULTANTS S.A.C.~ CONSORCIO | 5,657,891.76 100.00
GURKAS SAC

2 | INTSECUR POLICE S.AC. 5,800,000.00 97.55

3 | VIPROSEG SAC. 5,880,077.97 96,22

4 | SECURITY COMPANY S.AC, 5,909,321.97 95.74

5 | AVP Y SEGURIDAD SAC. 5,920,000.00 95.57

6 | A& G SEGURIDAD INTEGRAL SAC. | 602544993 93.90

7 | CONSORCIO LIMA 6,097,322.88 92.79

CALIFICACION DE OFERTAS

En aplicacién a los numerales 75.1 y 75.2 del del articulo 75! del Reglamento de la Ley de Contrataciones de! Estado, el
comité de seleccion calificara a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el orden de prefacion,
verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en fas bases. La oferta de! postor que no cumpla
con los requisites de calificacion es descalificada,

EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE 1.OS REQUISITOS DE CALIFICACION

REQUISITOS DE CALIFCACION POSTORES
e : B | :corrorare B
" SECURITY Lo S : L ‘Ang BN
ECQNSULTANTS [$HTSECUR POLICE . . SECURITY - - - -AVRY : o 'f CONSORCIG
SAL- sAL T VIPRO_SE'G? 5"?'-'(:' COMPANY.5.5.C. | SEGURIDAD S.A.C. IN?IEE?MK?;‘EC: LA
CONSGRCO o . e : e
. GURKAS SAC . ]
A JCAPAJIDAD LEGAL
HABILEACION
Reauisitos:
Constancia vigeade de estar inscritg en e Registro
Macionat e Emprasas y Entidades que realizan
actividadss de  intermediacidn iaboral — RENEZIL
expedida por ja Autaridad AdminTstrativa d Trabale. €n CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUAPLE CUMPLE CUMPLE
dicha ronstancia sz debe detaliar fas actividades def
vigifancia privads,
Auterizacidn da funcionamienic para fa prestacién det
servicie de vigilancia privada vigents en =i drakite
peoprafico en que s prestara el servicio, aupedids per
i Superintandencia Hacional de Cantro! dz Servicios de
Szgursdad, Armas, Municiones y Explosivos de Uso Civit CURIPLE CUMPLE CUMPLE LUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
—SUCANIEC s2 varificara en el portal weh de 1a SUCARMEC
en
hitpsfivnnwsucamec.gob pefuehfindes phpfempresas-
de-szpuridad/.
B [CAPACIDAD TECMICA ¥ PROFESIONAL
8.1 |EOUIPAMIENTO ESTRATESICO
Readisitos
Contar con ung {01} unidad vehicular debiard sar una
c2micnetd, con una Leledad no mayor a SIETE {7) afles
con SOAT vigenie. En caso €} vehiculo presentzds tenca
una antighedad mayer a tres {3] afes deberd de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CURPLE CHMPLE CUMPLE CUMPLE
presentar  su respettiva revision tonics cen una
vigencia no mayar de un (1) a3fic a 2 facha de
presentacisn de la propuests.
Cantar con trece (13} Detector de metates, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Contar con cuafenia ¥ cuatre (44} esquipss  de
cemunicacién come cehilares, Radios {Radios Handy,
- N R _ ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
banda VHF, radios con sistema pOc fla cantidad segun|
indlcade en al cuadrg N'G2)

§
o
\
i
i
\ 1
Y

Articulo 75 Calificacion.
75.1 Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar,

segtin el orden de prelacidn, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta
de! postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descsfificada.

75.2 Si algunc de fos dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion verifica los requisitos de

calificacion de los posfores admitidos, segtn el orden de prelacion oblenido en la evaluacion, hasta identificar dos {2
postores que cumplan con los requisits de calificacion; salvo que, de fa revisidn de las ofertas, sclo se pueda identificar una
(1) que cumpla con tales requisitos.




8.2

Oftcina de
Abastecimientos

"Deceniio de la Igualdad de oportunideades para myjeres y hombres"
"diic de la unidad. la paz y el desarrolio”

CALIFICACIONES DEL PERSONAL {LAVE

B8.2.2

CAPACITACION

Reguisitos:
nMinime 8% horas  iectivas  de  capacitscién en

Cemputacién & informatics o Cfimatica emitida par
MO CUMPLE NO CUMPLE NO TURMPLE MO CUMPLE

{1} 123 {31 {5}

Educacian del  persomal  c¢lave  requerido  coma
SUPERVISGR.

institucién educativa autorizsda por & Alinisterio de CUMPLE CUBAPLE CUPAPLE

atnkmo 90 horaz lectivas en capacitacidn an funciones
de seguridad, en primeras auxiiios, en dafenia persanal,
en ¢veruacion de gersenat ¢ instadacicnas, en
prevancidn y extincidn de incendics v capacitado con

Privada y su Regiamente {Decrsfo N° Q03-2011-N) i
emitida por iz empresa de s=guridad ¥ su g poroun
instructer scoreditado por fa SUCAMEC de! persanal
clave reguerido como SUPERVISOR,

reiacion 2 la Lay N' 25874- Ley de Servicto de Seguridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE £UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

minlmo 20 horas lectivas en capacitacidn en GESTION
DE RIFSGO ¥ DESASTRES, emitide por centra de salud
plibltas © peivadas o emitida por s emprasa 42

seguridad v suscrita por un instructar screditado por iz
SUCAKIEC  dai  perssnef ciawe  reguerido  como
SUPERVISOR

CURIPLE {UMBLE LUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CURPLE

Minime 90 oras lectivas, con Dipiomado en Seguridad
P40 PRESENTA

del personal clave requarido como SUPERVISGR. 4]

EXPERIEN CtA DEL PERSONAL CLAVE

Erperienciz minima de tres (3} ados en [abores de
coordinador o supervisor ge sepuiidad en Entidades
Pubiic
requerids comn COORGIMADOR DE SEGURIDAD (Deberd
ser persanal en retico de ias Fusrzas Armadss o BHP),

iriegral emitido por una fastitucisn Pablica o Privads CURPLE £UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o empresas Privadzs del personasl clave CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Experienciz minima de dos (2) afos en izhores de
supervisor de sspuridsd an Entidades
empresas Privadss dei peraonal clave requeride comsz

suboficiales de tas fuerzas frmades o Policiales en
situscian de retfro o persena civil con experiencia en
supervision),

EXPERIENCEA DEL POSTGR EN LA ESPECIALIDAT

Reiuigitas:

] postor debe acreditar un monto facturade acurruiade
equivalente a 5/ 18,347,737.52 {Dieciocho Miffones
Trescientos Cuarenta y Dos Mi Setecientas Treinta y
Siete con 52/100 Sales). por ia contratacion de servicios

durants los orhe (8] afios antericres 2 iz fecha de e
presentacion de ofertas que se computaran desds i3
fecha de la conformidad ¢ emisidn del comprobente dg
paEgo, segdn corteaponda,

(1)

(4)

Postor CORPORATE SECURITY CONSULTANTS SA.C. —~ CONSORCIO GURKAS S.A.C., para acreditar la
capacitacion del personal clave en computacion ¢ informatica u ofimatica, a folio 51 de su oferta presenta
cerificado con duracion en HORAS, no especifica si corresponde a horas lectivas, horas academicas u horas
educativas. De acuerdo a las bases del procedimiento de seleccion se solicita capacitacien con duracion en
HORAS LECTIVAS, por lo tanto, su oferta se considera como DESCALIFICADA,

Postor INTSECUR POLICE S.A.C., para acreditar [a capacitacion del personal clave en computacion e
informatica u ofimatica, a folios 33 y 34 de su oferta presenta certificados con duracion en HORAS, no
especifica si corresponde a horas lectivas, horas academicas u horas educativas. De acuerdo a |as bases del
procedimiento de seleccion se solicita capacitacion con duracion en HORAS LECTIVAS, por lo tanto, su oferta
se considera como DESCALIFICADA.

Postor INTSECUR POLICE S.A.C., para acreditar la capacitacion del personal clave en computacion e
informatica u ofimatica, a folio 73 de su oferta, presenta certificado con duracion en HORAS ACADEMICAS.
Considerando que las Bases Integradas del procedimiento de seleccion exigen que la acreditacién de la
capacitacion se evidencie mediante HORAS LECTIVAS vy que los documentos presentados por el Postor dan
cuenta de otro tipo de horas, se concluye que dichos documentos no son idoneos para acreditar el Requisitos
de Calificacion — Capacitacion (Resoclucion N° 00252-2024-TCE-81). Por lo tante, su Oferta se considera como
DESCALIFICADA.

Postor AVP Y SEGURIDAD 5.A.C., para acreditar [a capacitacion del personal clave en SEGURIDAD INTEGRAL,
a folio 66 de su Oferta, presenta “curso de SEGURIDAD INTEGRAL”. Considerando que las Bases Integradas
del procedimiento de seleccion exigen que la acreditacién de la capacitacion se evidencie mediante un

SURESVISOR DE SEGURIDAD (podran ser eficiales of CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

de vigitancia privada en entidadss piblicas o privadas,  cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTADO BE LA GFERTA GESCAURICAROD | DESCALIRICARD CALIFICADO DESCALIFICADD | RESCALIFICADD | DESCALIEICADD {ALIRCADC
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DIPLOMADO y que los documentos presentados por el Postor dan cuenta de otro tipo de capacitacion, se
concluye que dichos documentos no son idoneos para acreditar el Requisitos de Calificacion - Capacitacion.
Por lo tanto, su Oferta se considera como DESCALIFICADA.

{5) Postor A & G SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C., para acreditar |a capacitacion del personal tlave en computacion
e informatica u ofimatica, a folio 49 de su oferta presenta certificado con duracion en HORAS, no especifica si
corresponde a horas lectivas, horas academicas u horas educativas. De acuerdo a las bases del precedimiento
de seleccion se solicita capacitacion con duracion en HORAS LECTIVAS, por lo tanto, su oferta se considera
como DESCALIFICADA.

El comité se seleccion maniflesta que diversas opiniones emitidas por 1a Direccion Tecnico Normativa del OSCE y
resoluciones emitidas por el Tribunal de Contrataciones sefialan que "{...) las bases infegradas conslituyen las
regias del procedimiento de seleccion y es en funcidn de ellas que debe efecfuarse la admision, evaluacion y calificacion
de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los poslores sujelos a sus disposiciones.”. Por fo que, (...) es
obligacién de los postores que la informacion contenida en la oferta sea objeliva, clara, precisa y congruente entre si, de
manera que permita congcer el real alcance de io ofertado; caso contrario, por los riesgos gue geners, vy dado que en ef
marco de la normativa de coniratacion publica estd prohibida interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigiiedades, precisar contradicciones o impracisiones, generard que la oferfa o sea admitida. (...}, asimismo, “{(...) nc
es obligacion del comité de seleccidn interpretar el alcance de una oferla, esclarecer ambigiiedades, precisar
coniradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases infegradas v evaluar las oferfas en virtud a elfas, realizando un
analisis integral de la informacion y documenfacion de éstas, que permifa generar conviceion de o realmente oferfado®.”

ACUERDOS:

« E! Comité de seleccidn en plenc acuerda otorgar ia Buena Pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 024-2024-DIRIS LE derivada del CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-DIRIS LE, convocada para
la CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS
INFANTILES, CENTROS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA BE LA DIRIS LIMA ESTE, al postor VIPROSEG
S.A.C, al ofertar el monto de 8/ 5,880,077.97 {Cinco Millones Ochocientos Ochenta Mil Setenta y Siete con 97/100
soles) y cumpiir con los Reguisitos de Calificacion solicitados en las Bases Integradas.

Acto seguido se procedio a Ja lsctura de la presenta Acta, la misma que fus aprobada sin observacion alguna,
procediéndose 2 suscribir en sefial de conformidad y no teniendo nada mas que tratar se levania la sesion.

ARMAN po VEGP; BAUTISTA

“MIEMBRO TiTULAR ;

i

LILWSE OVIA kAVICHAGUA
Mi MBRQ TITULAR

L

2 Resolucidn N@ 2629-2024-TCE-54.

3 Resolucion N2 799-2024-TCE-54.

4 Resolucion N 4016-2022-TCE-54.
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0624-2024-DIRIS LE
DERIVADA DEL CONCURSC PUBLICO N° 001-2024-DIRIS LE

CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS INFANTILES,
CENTROQS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA DIRIS LIMA ESTE

En el distito de Ei Agustino, Provincia y Departamentc de Lima, en |z facha, jueves, 17 de octubre def 2024, instalados en
la Oficinz de Abastecimiento de la Direccion de Redes Integradas de Salud de Lima Este, los miembros de! Comité de
Seleccién para lievar a cabo el procedimiente de seleccion para la CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERNOS INFANTILES, CENTROS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA DE
LA DIRIS LIMA ESTE, designados mediante Formato N°® 004 de fecha 24/05/2024, suscrito por |z Directora Ejecutiva de
Admin}stracién, Obst. ERIKA JANET SERVAN VENTURA, ===o=sssosooooonnrnnn m o s O S s s o m S S oS oSS oS SSm ST

+ MIGUEL ANGEL TRILLO ROQUE, quien actra en calidad de Presidente del Comité
» ARMANDO VEGA BAUTISTA, quien actila en calidad de Primer Miembtro Titular, ========
» LILIA SEGOVIA RAVICHAGUA, quien act(ia en calidad de Segundo Mismbro Titular,

Que, el objsto de la convocatoria es la EVALUACION DE PROPUESTAS presentadas al Procedimiento de Seleccion
ADJUDUICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-DIRIS LE derivada del CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-DIRIS LE
convocado para fa CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CENTROS
MATERNOS INFANTILES, CENTROS DE SALUD Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA DIRIS LIMA ESTE, s==========

REGISTRO DE PARTICIPANTES
A continuacion, se procedio con la revision de las empresas regisiradas electronicamente come participantes en la
plataforma SEACE {www.seace.gcb.pe), las cuales se detallan a continuacion:

CUADRQO N° 1 - REGISTRO DE PARTICIPANTES INSCRITOS EN SEACE

Proveedor con RUC 20100004315 SEGURQC SOCIEDAD AHDNIMA 23{09/2024 Yalido

1
‘ 2 Proveedor con RUC 10101192160 5AGAZ 5.A.C. SERVICIOS DE SEGURIBAD 18/09/2024 valida
3 Proveedor cen RUC 10112317090 CONTROL Y VIGILANCIA S.A.C, - COIVISAC 15/08/3024 Vilida
4 Proveedo can RUC 0371190028 AVP Y SEGURIDAD SA.C 13/00/2004 valide
©5 Proveedor con RUC JaFo7e452  WALKER PROTECTION SOCIEDAD ANONTHA CERRADY 1570972824 Valido
§ Proyeedorcon RUC  J0493433025 A BT SECURITY RATIORAL 5.A.C. 21/09{10M4 Vilido
7 Provaedor ton RUC 10494464544 TOTAL SECURITY S.R.L 83/10/2024 Yalido
3 Proveeder con RUC 10504422727 SERVICIOS INTEGRAD(S DE SEGURIDAD PERUAIA S.A.L. - SINSEPER S.A.C. 11/10/20H yalido
Q  Proveedor con RUC  2G511772311  JAHIR SERVIS COMPANY S.A.C 30/0%/1034 Vikido
18 Proveedor con RUC 28511845058 SECURITY AND GENERAL SERYICE SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSAILIDAD LIMITADA 16/09/1024 Vilida
11 Proyeedor can RUC W516015498  GRUPO DE OPERACIONES ESPECIALES Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 13/18/2024 ilido
12 Proveador con RUC 20539583929 IHVERSIQHES Y SERVECIOS GUILLERMO SAL 15/10/2024 Vilido
13 Proveedor con RUC 20544282498 SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANIDNIHA CERRADA - SECURITY COMPANY SA.C. 19/05/2024 vilido
14 Proveedor con RUC 10347931488 IKTEGRATED SECURITY SERVEICE AND SPECIEL POLICE SOCIEBAD ANHONIMA CERRADRA - INTSECUR POUICE S.AC, 15/10/ 1024 vilido
15 Proveador con RUC 20530686075 B & G RESGUARDG 5.A.C 16/09/2074 Valido
16 Proveador con RUC 20355436743 GRUPO SCORPIO D SAC - GRUPD 509 5A.C. 30/09/28214 Vilida
17 Proveedor con RUC 0556737116 POLUICE PROTECTIVE & ASESORIALEGAL SAL, Wegfaen Yilida
18 Proveedor con RUC 105682865562 COMPAFITA DE INVERSIGHES Y SERVICICS VIGILANCIA PROTECCEON SEGURIDAD ¥ RESGUARDO S.AC, 07092824 vilide
149 Provaedar con RUC 0600815532 GRUPO He SECURITY 5.A.C. - HG SECURITY 25/00/2504 Vilido
30 Provaedor con RUC 10601081736  CORPORATE SECURITY CONSULTANTS S.A.C, /091524 vilide
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21 Provaedor con RUC 30604337755 MAKER SERVICES SOCIEDAD AHGHIMA CERRADA - HAKER SERVICES 5.A.C 160971624 valido

22 froveeder con RUC 10607276590  GRUPQ SEGURIDAD ESTRATEGICA S.ALC, 1Bf04 2434 Yalido

33 thoveedor con RUC 0683155611 HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 14/08 3024 Vilido

34 Provesdor con RUC 20683200587 CONSOREID GURKAS SAC i4/10f2024 valido
15  Peavesder con RUC 0663330355 ARSEHAL SECURITY SAC 15/10/1024 Vilido
25 Pravesder con RUC 10604410165 GRURO TACTICO ALEIDNS S.A.C. 17708/2024 Valido
(¥ Pravesdsr con RUC 20603287608 PREVENCIOHN ¥ VIGILANCIA SOCIEDAD ARONINA CERRADA-PREVENCION Y VIGILANCIA S.A.L, 18/09/2024 valide
: Praveador con RUC 20605356647 A & G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD ARQNIMA CERRADA 13/09/3624 Vilido
H Proveedor can RUC 20605582415 GRUPO GERENCIA DE SEGURIDAD 5.A.L. 18/09/3024 Vvilido
30 Proveedor con RUC 20607543372 HE SECURITY SOCIEDAD AHOHIHA CERRADA 1746972024 Vilida
131 Proveedor con RUC 10508789618 {RETA SECURITY 5.A.C. 157102024 vifido
31 Proveedor con RUC 0609442582 HERKO SECURLTY SOCIEDAD ANOKTHA CERRADA i3/09f2024 vilide
3% Proveedor con RUC 20600300337  TOP EMPRESARIAL ELR.L 19/09/2024 yilida
34 Proveedar con RUC 20510763147 EQUIPD DE RESGUARDC Y SEGURIDAD S.A.C 16002024 yilido
3% Peoveadsr con RUC 20511137401 BINACIONAL £HPRESA DE SEGURIDAD S.A.LS 13/10/3024 Vilido
3§ Proveedorcon RUC 10811378328 PROTECTD HG SECURITY S.A.C. 13f09/2024 valido
; Provaedor can RUC 1017204030 VIRROSEG SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIPROSEG S.AL, 130972024 Vilide

Praveedsr con RUC 20812321672 JHC CONSULTORIA ¥ COMSTRUCCIONES ELR.L

02/10/2024 Viiidn

PRESENTACION DE OFERTAS:
Conforme al cronograma establecido en el calendario del SEACE, las siguientes empresas preseniaron su oferta iécnica y

econémica;
i;“/ CUADRO N° 2 - PRESENTAGION DE OFERTAS AL PROGEDIMIENTO
f Frlidad convocante ! DIRECCION DE REDESINTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
- Momanclatura : AS-SH-H-2024DRIS LEA
Mo, ds convocatoda ! 1
Objsto do contratacldn : Servicio

bescripeién dol objsto ! CONTRATACION DE SERYICIO DE SEGURIDAD Y ViGILANCIA PARA LOS CENTROS MATERHOS INFANTLES,
CENTROS DE SALUD Y SEDE ADIINISTRATIVA D€ LA DIRIS UMA £STE

N

RUCT Cadigo Nombre o Razdn Sacial | Fach Prasentacion [ Hora Presen.tacién [ Forma da prﬁs.e.niac:én '
i SERVICIO OE SEGURIDAT Y VIGILANCIA
20603356042 1 A& G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD ANONIRA CERRADA 1671072024 17:25:42 Eloclionice
20044382405 | SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIKA CERRADA - SECURITY 181072024 192328 Electronice
COMPANY SAC,
20603536356 | CONSORCID LIMA [t 200655 Eleckronice
20547634468 | INTEGRATED SECURITY SERVICE AND SPECIEL POLICE SGCIEDAD 161072024 20:45:09 Eleckroniso
ANONiMA CERRADA - INTSECUR POLICE SAC.
20601011736 | CORPORATE SECURITY CONSULTANTS SAC. - CONSORCIO 161072024 204838 Elaclronico
GURKAS SAC
20372190028 | AVP Y SEGURIDAD SALC 1611072028 5608 Electronico
20512204030 | VIPROSEG SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA - VIPROSEG SAC. 161072024 220232 Eleckonica
ADMISION DE OFERTAS
N El Comité de Seleccidn procedié a la verificacion de la etapa de Admision de ofertas para lo cual constatd 1a docimentacion
§ \\ de presentacian obligatoria requerida en las bases integradas. Ef resultade de dicha revisidn consta én el siguiente cuadro:
%
S\
i“\i\
"




"Decenio de la Igualdad de oportunidades para nuijeres y hombres”

Oficina de
Abastecimientos

"diio de la unidad, la paz y el desarrolio”

]

CUADRO N° 3 - DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LA OFERTA

{Anexa N7 3}

POSTORES
_ CORPORATE
DOCUMENTOS DE PRESENTACIGN OBLIGATORIA PARA A5G : SECLRITY . ey
o ' SECURKY COMSGRCIO - | INTSECUR POLICE] CONSULTANT e
- -ADMISION DE LA OFERTA SEGURID, . o g L.
I - N TECRAL :f o |compantsaC. AIMA SALC. SAL-  |SEGURIDADSAL VIPROSEG SAL
" : CONSORLIO
GURKAS SAL
— :
Dediaracida jurada de datas del postor CUMPLE CUMFLE CUAPLE CUMPLE CURMPLE CUMPLE CUNPLE
{Aanexo N¥ i} . :
5 dit i i
aauimento que acredite fa representacion de guien CUMBLE CUIPLE CURAPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
suseribe la oferta
Setiaracmn;urada de acuerdo con ei IR’Efai b) éPl articulo
52 def Reglamanto. CUMPLE CURIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE
{Anexo N2 2}
{)edaratsonjuradu de rumplmnenta de los Termmas de
Referenda. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUBMPLE CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas.
{Anexa N2 5) )

"t Mo Cerresponde

Mo Corrzsponde

Mg Corresponde

CHIRIFLE

tls Correspande

Mo Corresponde

Oferta economica [Anexo N' &) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
MONTO OFERTADO §/.6,025,249.93 | 5/.,5,309,325.97 | §/.6,097,322.88 | 5/.5,800,400.00 | /.5,657,851.76 | 3/.5,520,060.00 | 8/.5,880,077.57
ESTABO DE LA OFERTA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITHIA

SEACE.

POSTOR CONSORCIC LIVA, PRESENTA ANEXQ N’ 5 - PROMESA DE CONSORCIO 51N LEGALIZAR. PGR QUE EN APLICACION AL LITERAL ) DEL NUMERAL 60.2 DEL ARTICULO 60 DEL
REGLAMENTO DEL TUG DE 1A LEY DF CONTRATACIONES DEL FSTADO SE SOLICITARA SU SUBSANACION, OTORGANDOLE EE PLAZC DE UM (1) DIA HABIL PARA REGISTRARLA A TRAVES DEL

HABIL PARA REGISTRARLA A TRAVES DEL SEACE.

POSTOR CORPORATE SECURITY CONSULTANTS 5.A.L, - CONSOREIO GURKAS SAC, PRESENTA ANEXO N* 5 - PROMESA DE CONSURCIO SIN LEGALIZAR. POR QUE EN APLICACION AL LITERAL €}
DEL MUMERAL 62.2 DEL ARTICULD 60 DEL REGLAMENTO DEL TUC DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO SE SOLICITARA SU SUBSANACICON, GTORGANDOLE Bt PLAZO DE UN {1] DIA

ACUERDQS:

» En aplicacion al literal ¢) del numerat 60.2 del articulo 60 del Reglamento del TUO de la Ley de Contrataciones
del Estado, solicitar a los postores CONSORCIO LIMA y CORPORATE SECURITY CONSULTANTS SAC -
CONSORCIO GURKAS S.A.C. subsanar su oferta presentada, en relacion a la presentacion del ANEXO N° 5 -
PROMESA DE CONSORCIO al NO encontrarse legalizada, por lo que se le otorga el plazo de un (1) dia habil
para presentar subsanacion a través del SEACE.

» [Elproceso de seleccién se posterga hasta el dia lunes, 21 de ectubre del 2024,

Acto seguido se procedid a la leclura de la presente Acla, la misma que fue aprobada sin observacién alguna,
procediéndose a suscribir en sefial de cenformidad y rie teniendo nada mas que tratar se lavanta la sesidn,

ARMANDO‘VEG BAUTISTA
WMIEMBRO LI’!TULAR

Eia

LILIA: EGO J/A RAVICHAGUA
‘MIENI RO TITULAR
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